
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 09 березня 2023 року м. Бережани № 742 

 

Про влаштування дорожнього огородження 

на вул. Львівська в м. Бережани 

 

Керуючись підпунктом 1 пунктом «б» частини першої статті 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши Акт 

комісійного розгляду заяви гр. Копини Н.С. від 01.02.2023 року, на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Доручити Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» відновити дорожнє огородження на відрізках дороги Т-20 в 

межах вул. Львівська в м. Бережани (Копія акту додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА.  

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 


